广安市广安区住房和城乡建设局
关于加强全区建设工程业绩补录审查管理的
通   知

各相关企业：
为全面贯彻落实《四川省人民政府办公厅关于推动建筑业高质量发展的实施意见》（川办发〔2019〕54 号）和《四川省住房和城乡建设厅关于进一步加强建筑市场监管与诚信一体化平台工程项目信息入库管理工作的通知》（川建建发〔2020〕188号）精神，加强建筑市场的准入清出管理工作，严肃查处建设工程企业资质申报中弄虚作假行为，提高企业业绩数据的准确性和完整性，推进诚信体系建设，及时做好企业服务工作，现将全区建设工程业绩补录审查管理有关事项通知如下。
一、业绩补录范围
建筑业企业（工程勘察企业、工程设计企业、施工企业、工程监理企业）在广安区行政区域内依法承揽、真实有效、已取得施工许可且未录入省级平台的房屋建筑和市政基础设施工程，录入的工程项目信息限于已竣工验收备案的建筑工程施工总承包和市政公用工程施工总承包项目，专业承包和施工劳务企业分包的工程项目信息不在录入认定范围。

二、证明材料清单（以下资料提供原件备查）
[bookmark: 3_1][bookmark: sub23496789_3_1][bookmark: 3-1][bookmark: 1.中标通知书、施工承包合同]1.业绩补录申请表；
2.中标通知书；
[bookmark: 3_2][bookmark: 3-2][bookmark: sub23496789_3_2][bookmark: 2.竣工及质量证明材料]3.施工承包合同；
4.施工图审查报告及备案通知书；
5.施工许可证明文件；
6.建设工程质量监督报监登记书；
7.建筑工程安全施工登记表；
8.工程质量监督报告；
9.规划核实意见书；
10.竣工验收报告及竣工验收备案书。
三、审查程序
1.接收人接收《业绩补录申请表》（附件1）并记入台账；
2.股室负责人审查项目及企业相关情况做出处理意见；
3.接收人在一体化平台核对业绩真实性并报告情况；
4.股室负责人、分管领导、主要领导签署审查意见；
5.接收人在一体化平台完成业绩补录入库工作。
四、审查时限
自企业完成入库申请后3个工作日内
五、虚假业绩管理
企业对填报的业绩信息和附件资料的真实性、完整性负责。任何单位和个人有权对企业填报的业绩进行监督，如发现业绩虚假，可向我局及相关单位投诉。经查实存在弄虚作假行为的，对公示中的业绩不予认可，且从企业业绩库中删除相应业绩，并对存在弄虚作假行为的企业依法依规严肃处理。

附件：1.业绩补录申请表
          2.四川省建设工程企业业绩备案操作指南

                        广安市广安区住房和城乡建设局
                              2020年7月30日

附件1：
	工程名称

	工程规模

	工程地址

	申请单位
（公章）

	工程类别

	联系人及电话

	合同价

	结算价

	工程承包
方式
	[bookmark: _GoBack]施工总承包□  专业承包□  工程总承包□  其他□

	施工组织
方式
	自行施工□  专业分包□  劳务分包□

	开工时间

	竣工时间

	项目负责人

	执业证书
编号

	计划工期

	实际工期

	延误原因

	质量评定

	安全评价

	获奖情况

	补录原因

业绩补录申请表

附件2：
     四川省建设工程企业业绩备案操作指南
一、系统运行环境
本系统需在windows操作系统环境下运行，浏览器版本InternetExplorer10.0或以上版本。
浏览IE设置，登录本系统时，请把系统地址加入为可信任站点。其步骤如下：
1、打开IE浏览器，点击菜单栏的“工具”选项，在下拉列表中选择Internet选项
　　2、在弹出窗口中选择[image: IMG_257]选项卡，选择[image: IMG_258]后点击[image: IMG_259]按钮。
　　3、在弹出窗口中，将本系统地址添加到区域中，点击[image: IMG_260]按钮。
二、系统登陆
进入四川政务服务网，如下图所示:
[image: IMG_261]
在上图界面点击右上角“登录”链接，出现如下图所示页面：
[image: IMG_262]
点击“法人登录”链接，然后先输入手机号/统一社会信用代码，再输入密码后点击【登录】按钮。登录成功后的页面如下所示：
[image: IMG_263]
[image: IMG_264]
[image: IMG_265]
[image: IMG_266]
以设计企业登录为例，在以上前两个页面先后点击“直通部门”、“住房城乡建设厅”，然后在第三个页面搜索具体的资质类办理事项关键字“设计”，最后点击【申请】按钮并在第四个页面确认业务类型为“设计”后，进入设计企业版如下图所示：
[image: IMG_267]
如上图所示的“房建市政业绩”和“房建市政业绩查询”对应的功能就是业绩补录。

三、业绩填报
(一)业绩填报要求
1.项目环节业务产生的工程业绩。建设单位运用一体化平台“施工许可证管理系统”办理了施工许可证的工程，应采用建设单位办理竣工验收备案的方式自动成为参建企业的业绩。建设单位运用一体化平台办理了竣工验收备案管理的工程，平台为该工程参建企业在一体化平台中“房建市政业绩”列表中自动生成了一条已办结通过的业绩，自动进入全省统一的企业业绩数据库。
2.省内工程业绩补录。补录的工程业绩指工程已竣工，且具有施工许可证或项目所在地县级以上住房城乡建设行政主管部门及有关部门同意开工的证明材料的工程项目。企业进入一体化平台补录工程业绩时，应按要求全过程填报，经工程所在地主管部门审核通过后才能进入企业业绩库。
3.省外工程业绩补录。我省建设类企业在省外承接的工程项目，建设类企业应通过一体化平台补录其工程项目信息，并向项目所在地的我厅驻外办事机构报送工程项目基础材料，经审核后工程业绩进入企业业绩库。省外工程业绩只在四川省住建厅网站显示，省厅不推送到全国四库一平台。
(二)业绩填报操作指南
企业登录系统选择“企业数据备案-房建市政业绩”，进入填报页面，如下所示：
[image: IMG_268]
点击“新增业绩登记”按钮，界面显示业绩登记基础信息。如下图所示：
[image: IMG_269]
在上图页面填写了基础信息后，点击“确定”按钮进入业绩填报页面，页面显示业绩登记的“项目信息”，分别点击“各方责任主体”、“中标信息”、“合同信息”、“施工图审查”、“施工许可”、“质量监督”、“安全监督”、“竣工验收”图标，并逐一在对话框填写相关信息。如下图所示：
[image: IMG_270]
其中，在“各方责任主体”的填写中需要填写各责任主体的参与人员，如下图所示：
[image: IMG_271]
[image: IMG_272]
若参与人员现还在本单位，即可点击“添加”按钮从系统中进行选择；
若参与人员现已不在本单位，即勾选“已调出人员”，填写人员信息并上传调出证明；
若入川企业的参与人员未在入川备案证中，则不能从系统中选择该人员，该入川企业需要办理入川信息变更业务，将人员数据更新后，业绩业务中才可选择该人员。
全部填写完毕后点击“业绩提交”按钮，即完成业绩填报，如下所示：
[image: IMG_273]
四、注意事项
为了确保补录业绩能顺利进入全国四库一平台，在填报过程中注意以下几点：
建设单位、参建单位必须填写18位的统一社会信用代码；
参建单位必须填写项目负责人；
参建人员必须填写18位的身份证号；
中标信息、合同信息、施工图审查、施工许可、质量监督、安全监督、竣工验收，这几个环节的编号（如：中标通知书、审图合格证号、施工许可证号等）填写要注意真实、详细和不重复。
 

抄报：广安区人民政府、广安市住房和城乡建设局
抄送：协兴园区规建局、枣山园区规建局
广安市广安区住房和城乡建设局       2020年7月30日 印发
- 1 -

image6.png
LE—AUESBSERETFE

m)||Bs5mRsEm R

N4 gk

PABR

image7.png
. NBSSESH e
AEE AR EETH  BREW BT TEES

) S B S —giiaa,

image8.png
BE PAEE  RAMS RS

s mAB

=gl

SSIRR L AT

B

BREE

e e
e aer

s EEReTER, wes, B
soar ammman
sz i
wwmar sar

Lo

o

S conr

P

E

s

e

T

apsans

image9.png
wm

i)
nn
e

s

- BETRNAGHCUABE (BHZRRIT)

2 TR T R L

© 22 IR TS A TR R UZ O

15 I TRRE S R TIEZ A

Omno e

image10.png
]

image11.png
A R |

MIIBSSESEM  aa

e v en

EFTH
O B S REERIGTH SITONRS, ROBARASN! RS SURE
Py
100 :mmos—
- ammrezemn -
Ll e
@ sumarna:

s o |

image12.png
9]

image13.png
= ; /
[T —

cana @i i [—

aomniass =3 e 3

vezm e B e

image14.png
wiwa [smrEeRR e (8K + BRI 1
v i | ) ]
e ] o i
o ro—T s
o : E T-
=l o exna on -
o — ]
i S nere i
=i o nan o
Bl : e ]
i e | ] i T

image15.png
B misxern ]

\ )
wasw: [T )+ Can) won [Forsres e |
s [ 5 w2 7
vans: [mers wans: [ ]

[ T —) [ —

;. A
(v 7o)
- ]
Anme Gadies ) (s
Olwe us | an | anen anss | wwem | umse |

Coir= = ol WANE

image16.png
Apas [mzam S (#n.) Demma ]
an | T T e J-
[ C— I —]
o | ) I —
e 3 | e | 3
b ] e | ]
L —] | T ]
susas | ] | amem | ]

image17.png
Tas 1
‘maw s ]
T e ]

[ —] s
= 1 =

swsions s R B, HESEAAI

CoweRa [SRAREEN (SRR (R (RIS (AT SR

weva s (a8

] s
aema

]
|
\
|
] P ‘
\
\
\
\
1

image1.png

image2.jpeg
e

image3.png

image4.png

image5.png
[ O e —o][as 5

= DIBSESA

i Qi

B EFTAR C

RRRAE ARG @
T €T L

> EPp—————y